礼县新冠病毒感染救治医疗设备紧急采购项目

成交公告

根据当前实际需求，为切实加强新冠病毒感染者急危重症的救治，

保障人民群众正常生产生活秩序，有效提升我院新冠病毒感染者定点

救治医院的救治能力，按照甘肃省财政厅转发财政部《关于疫情防控

期间开展政府采购活动有关事宜的通知》（〔2020〕2号）、陇南市

财政局转发《甘肃省财政厅关于转发<财政部办公厅关于疫情防控采

购便利化的通知>的通知》的通知（陇财采〔2020〕2号）等有关文

件的规定，甘肃省礼县第一人民医院进行了紧急采购。现将成交结果

公示如下：

甘肃国经项目管理有限公司受甘肃省礼县第一人民医院的委托，

对礼县新冠病毒感染救治医疗设备紧急采购项目以邀请招标形式进

行招标，现将成交结果公布如下：

1、项目名称：礼县新冠病毒感染救治医疗设备紧急采购项目

2、采购内容:新冠病毒感染救治医疗设备一批

3、总预算：302 万元，其中第一包：71.2 万元，120.8 万元，

第三包：110 万元

4、成交供应商及成交金额：

供应商名称 成交金额（万元）

甘肃博远康健医疗器械有限公司（第一包） 68.19

江西平露医疗器械有限公司（第二包） 116.8

江西司珍贸易有限公司（第三包） 108

5、联系方式：

招标人：甘肃省礼县第一人民医院

联系电话：0939-4422663

招标代理机构：甘肃国经项目管理有限公司

联系人：电话：15009392888

甘肃国经项目管理有限公司

2023 年 1月 30 日